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              Den 3. juni 2008 

 

Frivilligt købstilbud til aktionærerne i Andersen & Martini A/S 

 

Helmsman Holding ApS fremsætter frivilligt købstilbud (”Købstilbud”) til aktionærerne i 

Andersen & Martini A/S. 

 

Helmsman Holding ApS er etableret med det ene formål at opkøbe flest mulige aktier i 

Andersen & Martini A/S for dermed at opnå kontrol hermed og dermed sikre Andersen & 

Martini A/S’ fremtid som en betydende automobilvirksomhed i Storkøbenhavn. Selskabet 

er ejet indirekte af en gruppe investorer inklusive direktør Peter Hansen, der er 

administrerende direktør i Andersen & Martini A/S 

 

Købstilbuddet er på følgende vilkår: 

 

Pris pr. aktie 

Såvel A-aktionærer som B-aktionærer i Andersen & Martini A/S tilbydes kr. 40,00 kontant 

pr. aktie á nominelt kr. 10. 

 

Det er Helmsman Holding ApS’s opfattelse, at tilbudskursen er attraktiv for aktionærerne 

i Andersen & Martini A/S. Helmsman Holding ApS vurderer, at Andersen & Martini A/S ud 

fra såvel den nuværende virksomhed eller baseret på de underliggende aktiver har en 

værdi, der er under den tilbudte kurs. Den højere noterede kurs på selskabets B-aktier er 

efter Helmsman Holding ApS’s opfattelse udtryk for et ikke-fungerende marked for 

aktien, en meget begrænset likviditet i aktier og en prissætning, som enten ikke er 

begrundet i virksomhedens forhold eller som ikke indeholder et sædvanligt krav til 

værdiskabelse eller afkast. Helmsman Holding ApS’s strategi om fortsættelse af den 
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nuværende virksomhed medfører, at en alternativ anvendelse af Andersen & Martini 

A&S’s aktiver, herunder ejendomme, ikke er relevant, men der er efter Helmsman Holdings 

ApS opfattelse heller ikke værdier, der ville kunne frigøres derved. 
Der er endvidere en ikke ubetydelig usikkerhed om betydningen af den forestående liberalisering 

af markedet for bilforhandlere i EU i forventeligt 2010 

 

Betingelse 

Købstilbuddet er betinget af, at Helmsman Holding ApS modtager accept for et antal 

aktier, der repræsenterer mere end 50 % af samtlige stemmer i Andersen & Martini A/S. 

 

Tilbudsperiode 

Købstilbuddet er gældende fra tirsdag den 3. juni 2008 til onsdag den 2. juli 2008 kl. 

17.00  

 

Tilbuddet er beskrevet i et tilbudsdokument og en tilbudsannonce i overensstemmelse 

med bekendtgørelse om overtagelsestilbud nr. 1228 af 22. oktober 2007. 

  

Tilbudsdokumentet og tilbudsannoncen offentliggøres sammen hermed via OMX Den 

Nordiske Børs København A/S, og Andersen & Martini A/S vil på vegne Helmsman Holding 

ApS blive anmodet om at sende disse til alle navnenoterede aktionærer. Endvidere kan 

Købstilbuddet downloades fra www.helmsmanholding.dk. 

 

Yderligere detaljer vedrørende ovenstående samt alle relevante oplysninger, der vil gøre 

det muligt for aktionærerne at træffe beslutning vedrørende Købstilbuddet, er beskrevet i 

tilbudsdokumentet. 

 

For yderligere information kontakt venligst: 

 

Peter Hansen, + 45 40 34 30 88, Helmsman Holding ApS. E-mail:  

ph@helmsmanholding.dk 


